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Teknik veriler

Boyut 70,00
Ek fonksiyon Sensor PNP
O\\ Basing araligi (calisma basinci) [bar] |3,5 ... 6,0 bar
' > “" Tutma kuvveti maks. strtiinme 290,0 N
: \\7 4* halkasi
A Soket G1/4"-F
Elektrik baglantisi Erkek baglanti M12, 4 kutuplu

SGM-HD-S 70 G1/4-1G PNP

Miknatisli tutucu SGM monte edilmis olarak teslim edilir. Uc versiyonu mevcuttur:

e SGM tipi tutucu - ¢esitli caplarda mevcuttur
e SGM-HD tipi tutucu - saglam uygulamalar icin paslanmaz ¢elik kavrama yuzeyi - ¢esitli caplarda mevcuttur
e SGM-S tipi tutucu - bir sensor tarafindan kontrol edilen pistonlu

Mevcut yedek parcalar: strtiinme halkasi, yakinlk anahtari

Mevcut aksesuarlar: tutucu hystem

Tasarim verileri

G3
=}
Lk Genislik B 68,75 mm
\ LG4 Yikseklik H 80,20 mm
G2 Dis cap D 68,00 mm
Dis G1 G1/4"-F
+ + + 1 O | : -
= Dis uzunlugu LG1 11,0 mm
3 2 9 - Dis G2 G1/8"-F
T T Dis uzunlugu LG2 6,0 mm
=3 s = J-iL Kablo uzunlugu 300,00 mm
Dis uzunlugu LG4 8,0 mm
Delik arahgi Y1 15,0 mm
Delik araligi X1 58,0 mm
Dis G4 M5-F
Dis G3 M12x1-M
Tasarim verileri SGM-HD-S 70 G1/4-1G PNP
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Agirhk

Kurulum konumu
Artik tutma kuvveti
Basing araligi (calisma basinci) [bar]

Calisma sicakhgi

Tutma kuvveti maks. sirtiinme halkasi

Urain ailesi
Kontrol Valfi

995,90 g

BEL

03N
3,5...6,0 bar
5..70°C
290,0 N

SGM
Bistable

Note: Holding force: The value given is a statistical value with no safety factor; based on a plate with a thickness of 2 mm. For system configurations with
magnetic grippers SGM, a safety factor of S = 3 must be applied

% Siparis Verisi Aksesuarlar 10.01.17.00354

Typ

Uriin numarasi

Holder system
Holder system
Holder system
Holder system
Tutucu sistemi
Baglanti kablosu

Otomatik rakor, diiz
Tapa rakoru, dirsek
Vakum hortumu (metre)

HTS-A2 SGM 50/70 OP
HTS-A2 D SGM 50/70 OP
HTS-A3 SGM 50/70 OP
HTS-A3 D SGM 50/70 OP
HPS-SGM 2M8 50/70 OP
ASK B-M12-5 5000 K-5P
STV-GE G1/8-AG 6
STV-W G1/8-AG 6

VSL 6-4 PU MI-TR

% Siparis Verisi Yedek Parca 10.01.17.00354

Typ

10.01.17.00578
10.01.17.00587
10.01.17.00576
10.01.17.00583
10.01.17.00653
21.04.05.00080
10.08.02.00204
10.08.02.00158
10.07.09.00002

|Ur|'jn numarasi

Konum sensoru

|NAEH—SCHA SMAGN-PNP S051 300

% Siparis Verisi Asinma Parcalari 10.01.17.00354

Typ

10.01.17.00199

|Urﬁn numarasi

Surtunme halkasi

|REIB-RING SGM 70 PU-55
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